
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   1 1 . 1 2 . 2 0 1 3                          №    1 7 2  

 
О внесении изменения в пункт 1 постановления Законода-

тельного Собрания Владимирской области «О составе по-

стоянного комитета по промышленной политике, инвести-

циям, инновациям, малому и среднему бизнесу и стратеги-

ческому планированию Законодательного Собрания Вла-

димирской области шестого созыва» 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской 

области по единому избирательному округу Мезенцева Александра Александро-

вича, Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 9 октября 2013 года № 12 «О составе постоянного комитета по 

промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и 

стратегическому планированию Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти шестого созыва» изменение, дополнив его после слов «Лебедев Владимир Вяче-

славович;» словами «Мезенцев Александр Александрович;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

           Председатель  

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв 


